АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2023                                                                                         № 582
Тверь

Об утверждении перечня  подведомственных организаций  и
отраслевых (функциональных) органов администрации Калининского

муниципального района Тверской области, имеющих статус
юридического лица, которые могут не создавать официальные

страницы для размещения информации о своей деятельности в сети
«Интернет» с учетом особенности сферы деятельности

В соответствии  со статьей 1 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации  о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления (в редакции Федерального
закона от 14.04.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
« Об обеспечении доступа к информации  о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального
закона «Об обеспечении доступа к информации  о деятельности судов в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калининского
муниципального района Тверской области администрация Калининского
муниципального района Тверской области, постановляет:

1.Утвердить Перечень  подведомственных организаций  и отраслевых
(функциональных) органов администрации Калининского муниципального
района Тверской области, имеющих статус  юридического лица, которые
могут не создавать официальные  страницы для размещения информации о
своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы
деятельности (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте  администрации Калининского
муниципального района Тверской области в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы Калининского района                                                   С.А. Румянцев

Приложение

Утвержден

Постановлением администрации
Калининского муниципального района

Тверской области
            от 16.06.2023  №  582

Перечень
подведомственных организаций  и отраслевых (функциональных) органов
администрации Калининского муниципального района Тверской области,

имеющих статус  юридического лица, которые могут не создавать
официальные  страницы для размещения информации о своей деятельности в

сети «Интернет» с учетом особенности сферы деятельности

№
п.п

Наименование юридического лица Адрес ИНН/КПП

1 Муниципальное учреждение
культуры «Межпоселенческий Дом
Культуры муниципального
образования Тверской области
«Калининский район»

170554, Тверская
область, Калининский
район, д. Рязаново,
д.21

6949001802/694901001

2 Муниципальное учреждение
культуры «Центральная районная
межпоселенческая библиотека им.
Н.К. Крупской  муниципального
образования Тверской области
«Калининский район»

170554, Тверская
область, Калининский
район, д. Рязаново,
д.21

6950017042/694901001

3 Муниципальное учреждение
дополнительного  образования
«Медновская детская школа
искусств»

170521, Тверская
область, Калининский
район, с. Медное, ул.
Школьная, д.32

6924011380/694901001

4 Муниципальное бюджетное
учреждение Калининского района
Тверской области «Футбольный
клуб «Верхневолжье»

170554, Тверская
область, Калининский
район, д. Рязаново,
д.21

6949107816/694901001

5 Управление образования
администрации Калининского
муниципального района Тверской
области

170551, Тверская
область, Калининский
район, село Красная
Гора, Зеленая ул., зд.
11

6924004696/694901001

6 Финансовое управление
администрации Калининского
муниципального района Тверской
области

170100, г.Тверь,
набережная реки
Лазури, д.3

6903007262/695001001

7 Муниципальное казанное 170100, г.Тверь, 6950235629/695001001

учреждение «Центр обеспечения
деятельности системы образования»

набережная реки
Лазури, д.3

 Учреждение дополнительного
образования «Дом детского
творчества»

170530, Тверская
область, п.Эммаусс,
д.30

6924011485/694901001

8 Муниципальное унитарное
предприятие муниципального
образования Тверской область
«Калининский район»
«Коммунальные системы
Калининского района»

170100, г.Тверь,
набережная реки
Лазури, д.3

6949109299/695001001

9 Муниципальное казенное
учреждение «Единая дежурно-
диспетчерская служба
Калининского района»

170100, г.Тверь,
набережная реки
Лазури, д.3

6949005878/694901001

10 Собрание депутатов Калининского
муниципального района Тверской
области

170100, г.Тверь,
набережная реки
Лазури, д.3

6950074361/695001001

11 Контрольно-счетная палата
Калининского муниципального
района Тверской области

170100, г.Тверь,
набережная реки
Лазури, д.3

6950163519/695001001